

کسب رتبه برتر دانشگاه کاشان با ثبت ۱۰۲۴ رساله و پیشنهاد در سامانه ایرانداک

انقصاد بیش از ۳۸ میلیارد ریال طرح پژوهشی دانشگاه کاشان با صنایع و سازمانهای تحقیقاتی

۲

تاسیس صندوق پژوهش و فن آوری دانشگاه کاشان

۲

دانشگاه کاشان آماده ارائه خدمات علمی به مدیریت شهری است

۳

آغاز به کار کمیته بانوان بنیاد حامیان دانشگاه کاشان

۴

سامانه همانندجو



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران (ایرانداک)

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه کاشان گفت: دانشگاه کاشان از دانشگاههای برگزیده سال تحصیلی ۱۳۹۷-۱۳۹۸ ثبت و همانندجویی پایان نامهها، رسالهها، و پیشنهادها انتخاب شد. دکتر مجید منعم زاده افزود: دانشگاه کاشان با ثبت یک هزار و ۲۴۴ پایان نامه و رساله (پارسا) و پیشنهاد (پروپوزال) در سال تحصیلی ۹۸-۹۷ در (منطقه آمایش ۶) رتبه دوم و سوم را کسب کرده است. وی خاطر نشان کرد: این دانشگاه با ۶۱۹ پایان نامه و رساله رتبه سوم و با ۵۸۵ پیشنهاد رتبه دوم را در بین دانشگاه و مؤسسات آموزش عالی وابسته به وزارت عتف کسب کرده است. معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه کاشان با اشاره به اینکه این سامانه به منظور پیشگیری و مقابله با تقلب در تهیه آثار علمی ایجاد شده است، افزود: بر پایه قانون پیشگیری و مقابله با تقلب در تهیه آثار علمی مصوب مجلس شورای اسلامی، همه دانشگاهها، پژوهشگاهها، و مؤسسههای آموزش عالی، پژوهشی و فناوری باید تمام متن پیشنهادها (پروپوزالها)، پایان نامهها و رسالههای دانشجویان تحصیلات تکمیلی خود را که بدون طبقه بندی هستند در سامانه های پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران (ایرانداک) ثبت، تایید و آنهارا همانندجویی کنند.

تاسیس صندوق پژوهش و فن آوری دانشگاه کاشان

کردند این اتفاق مهم را به جامعه دانشگاهی و بویژه نخبگان و فن آوران عزیز تبریک گفت. دکتر زراعت با بیان اینکه در حال حاضر بسیاری از فارغ التحصیلان دانشگاهها بیکار هستند و منطقه کاشان از این معضل بزرگ رنج می برد در حالیکه طرحهای ارزشمندی وجود دارد که نیازمند حمایت سرمایه گذاران می باشد، خاطر نشان کرد: منطقه کاشان پتانسیل های فراوانی برای تبدیل شدن به یک منطقه توسعه یافته دانش بنیان دارد که امیدواریم با این گام مهم و نیز راه اندازی پارک علم و فن آوری و مرکز تجاری سازی، در آینده ای نزدیک شاهد تحقق این مهم باشیم.



ایجاد زمینه مشارکت بخش خصوصی برای سرمایه گذاری در بخش پژوهش و فن آوری، کمک به تجاری سازی تحقیقات، ایجاد شغل و کسب و کارهای دانش بنیان با ارزش افزوده بالا و ارتباط دانشگاه با جامعه و صنعت عنوان کرد و افزود: از جمله وظایف و ماموریت هایی که در اساسنامه صندوق پیش بینی شده است، اعطای وام و تسهیلات به اشخاص حقیقی و حقوقی در حوزه فن آوری، صدور ضمانت نامه مورد نیاز شرکت های دانش بنیان، تامین سرمایه خطر پذیر و مشارکت در طرح های فن آورانه، تضمین پرداخت تعهدات و اقساط طرح های تحقیقاتی و... است.

دکتر زراعت با اشاره به اینکه امروزه هیچ توسعه ای بدون تکیه بر دانش و فن آوری های جدید امکان ندارد و دانشگاهها موتور محرکه توسعه در تمام کشورها هستند، اظهار کرد: از همین روی لازم است دانشگاه نیز زیرساخت های تجاری سازی فعالیت های پژوهشی را فراهم سازد که تشکیل معاونت اقتصادی و نوآوری برای اولین بار در دانشگاه های کشور در دانشگاه کاشان و تاسیس صندوق پژوهش و نوآوری در همین راستا می باشد.

رئیس دانشگاه کاشان ضمن تشکر از خیرین ارجمند به خصوص آقایان مهندس سعیدی و مهندس شکرریز که هشتاد درصد از سرمایه اولیه صندوق را تامین



روز گذشته با حضور چند تن از خیرین ارجمند در دفتر آقای مهندس علی سعیدی، صندوق پژوهش و فن آوری دانشگاه کاشان با سرمایه اولیه یکصد میلیارد ریال تاسیس گردید.

رئیس دانشگاه کاشان گفت: این صندوق همزمان با تشکیل معاونت اقتصادی و نوآوری در دانشگاه کاشان و با هدف حمایت از ایده ها و طرح های اساتید و دانشجویان راه اندازی شد و اساسنامه، هیات مدیره، نام صندوق، نحوه تامین سرمایه و سایر امور مربوط به تشکیل و اداره صندوق مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. دکتر عباس زراعت مهم ترین اهداف صندوق پژوهش و فن آوری را

انفقاد بیش از ۳۸ میلیارد ریال طرح پژوهشی دانشگاه کاشان با صنایع و سازمانهای تحقیقاتی



معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه کاشان گفت: از سال گذشته تاکنون بیش از ۳۸ میلیارد و ۳۵۴ میلیون ریال برای ۱۰۲ طرح پژوهشی با صنایع و سازمانهای تحقیقاتی منعقد شده است.

دکتر مجید منعم زاده تعداد قراردادهای ارتباط با صنعت و جامعه این دانشگاه در سال گذشته را ۵۹ طرح عنوان کرد و افزود: این تعداد طرح با سرمایه‌ای حدود ۱۷ میلیارد و ۷۲۶ میلیون ریال اجرا شده است. وی خاطر نشان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون هم ۴۳ طرح به مبلغ ۲۰ میلیارد و ۶۲۸ میلیون ریال با صنایع، شرکتها و سازمانهای تحقیقاتی به امضا رسیده است.

دکتر منعم زاده به برگزاری حدود ۲۰ همایش و رویدادهای مشترک دانشگاه با صنایع و دستگاههای اجرایی در سال اخیر اشاره کرد و اظهار داشت: دانشگاه کاشان آماده هرگونه همکاری با صنایع و سازمانها در راستای حل مشکلات است.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه کاشان به انعقاد حدود ۱۵ طرح دیگر تا پایان سال اشاره کرد و افزود: اعضای هیأت علمی که پایان نامه دانشجویان تحصیلات تکمیلی خود را بطور مستقیم در سازمانها و صنایع تعریف کنند، پس از تأیید توسط شورای فناوری و ارتباطات علمی، حمایت‌های مربوطه را دریافت خواهد نمود. دکتر منعم زاده ارتباط هرچه بیشتر دانشگاه با صنعت را مورد تأکید قرار داد و اظهار داشت: سعی داریم که پژوهش‌ها کاربردی و جامعه‌نگر و در راستای رفع نیازهای جامعه امروز ما مورد استفاده قرار گیرد.

وی با اشاره به فرصت مطالعاتی اعضای هیئت علمی در صنعت گفت: فرصت‌های مطالعاتی اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها و مراکز علمی در جامعه و صنعت زمینه مناسبی را برای ارتقای توانمندی‌ها و مهارت آنها در جهت انتقال یافته‌های پژوهشی به دانشجویان فراهم می‌سازد.

اثر عضو هیات علمی دانشگاه کاشان نامزد نهایی سی و هفتمین دوره جایزه کتاب سال شد

کتاب تصوف ایرانی و عزاداری عاشورا نوشته دکتر محمدمشهدی نوش‌آبادی عضو هیات علمی دانشگاه کاشان نامزد نهایی سی و هفتمین دوره جایزه کتاب سال در گروه دین شد.

سی و هفتمین دوره جایزه کتاب سال جمهوری اسلامی ایران، با هدف شناسایی و معرفی کتاب‌های برتر، حمایت و تشویق مؤلفان، مترجمان، مصححان و ناشران سراسر کشور و

ارتقای فرهنگ جامعه اسلامی، حفظ استقلال و هویت فرهنگی در بهمن ماه ۱۳۹۸ برگزار می‌شود که نامزدهای نهایی سی و هفتمین دوره جایزه کتاب سال در گروه دین در ۵ موضوع کلام، اخلاق، عرفان، سیره معصومین (علیهم السلام) و ادیان دیگر توسط دبیرخانه این جایزه معرفی شدند.

یگانه بایرامی دانشجوی کارشناسی ارشد دانشگاه کاشان جایزه ملی ایثار را کسب کرد



مدیر دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه کاشان گفت: یگانه بایرامی دانشجوی کارشناسی ارشد رشته مهندسی معماری و هنر دانشگاه کاشان در چهارمین جشنواره آموزشی، تحصیلی جایزه ملی ایثار برگزیده شد.

مهندس جعفر محبوبی افزود: این دانشجوی ممتاز شاهد و ایثارگر که از دانشجویان

استعدادهای درخشان دانشگاه کاشان است علاوه بر موفقیت تحصیلی و با معدل ۳۰/۱۹ از دانشجویان فعال کارآفرین نیز می‌باشد که گام‌های مثبتی را در کشت زعفران برداشته است.

وی خاطر نشان کرد: مقاله این دانشجوی موفق با عنوان "الگوی مهندسی و تناسب ریاضی تزیینات آجری دوره قاجار (نمونه‌های تطبیقی: مسجد - مدرسه آقازرگ و امام خمینی (سلطانی))" و دیگر مقالات علمی وی، علاوه بر چهارمین جشنواره آموزشی، تحصیلی جایزه ملی ایثار، در دیگر کنفرانس‌های علمی و بین‌المللی نیز جایز آثار برتر شناخته شده است.

وی اظهار داشت: در چهارمین جشنواره آموزشی، تحصیلی جایزه ملی ایثار، مدارک و مستندات ۵ نفر از دانشجویان دوره دکتری به جشنواره ارسال گردید که فقط خانم یگانه بایرامی موفق به جایزه ملی کشوری ایثار گردید. مدیر دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه کاشان، با اشاره به اینکه چهارمین جشنواره آموزشی، تحصیلی جایزه ملی ایثار با هدف معرفی و تجلیل از برترین‌های آموزشی و تحصیلی جامعه هدف طرح شاهد و ایجاد پویایی، تحرک و افزایش انگیزه تحصیلی برگزار می‌شود، خاطر نشان کرد: مراسم

تجلیل از برگزیدگان کشوری در روز سه شنبه ششم اسفند ماه در سالن همایش شیخ صدوق تهران با حضور مسئولان عالی رتبه کشور معرفی خواهند شد. این دانشجویان مساعادت و راهنمایی مؤثر پدر ایثارگر و مادر فداکار خود و اساتید بزرگوار در دانشکده معماری و هنر بویژه آقایان دکتر احمد دانایی نیا و جواد دیواندری و آقای محبوبی مدیر شاهد و ایثارگر دانشگاه کاشان قدرانی کرد.

شماره: ۴۱/۲/۱۱۸۹۸۲
تاریخ: ۱۳۹۸/۱۱/۲۷
پوسته:

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
سازمان امور دانشجویان



جناب آقای جعفر محبوبی
مدیر محترم امور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه کاشان

با اهدای سلام

احتراماً، با ابراز خرسندی و عرض تبریک اعلام می‌دارم که دانشجوی مشروطه ذیل از آن دانشگاه به عنوان برگزیده چهارمین جشنواره آموزشی تحصیلی جایزه ملی ایثار انتخاب شده است. با عنایت به اینکه مراسم جشنواره و تقدیر از دانشجویان برگزیده روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۶ (ساعت ۹:۰۰ لغایت ۱۲:۰۰) با حضور مسئولین عالی رتبه کشور، در سالن همایش شیخ صدوق برگزار می‌گردد. لذا بدینوسیله از جنابعالی برای حضور در این مراسم دعوت بعمل می‌آید. خواهشمند است دستور فرمائید ضمن اطلاع رسانی به دانشجوی منتخب آن دانشگاه، شرایط و مقدمات لازم جهت حضور این عزیز در روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۶ رأس ساعت ۸ صبح، جهت پذیرش در محل فراهم گردد. لازم به ذکر است دانشجویان منتخب می‌توانند ۲ نفر همراه داشته باشند. ضمناً تاریخ ورود و خروج، ساعت، وسیله سفر این عزیز پس از هماهنگی به این اداره کل اعلام شود. آدرس: تهران - شهر ری - خیابان سلمان فارسی - درب جنوبی حرم حضرت عبدالعظیم - جنب دانشگاه قرآن و حدیث - سالن همایش شیخ صدوق

برگزیده آن دانشگاه:

یگانه بایرامی، فرزند آزاده و جانباز ۲۵، مقطع کارشناسی ارشد، رشته مهندسی معماری

شماره پیگیری
۷۰۰۴۴۷۰

نشانی: تهران، میدان فردوسی،
میدان نظامی کاشان، پلاک ۴۴
مجموعه مجتمع آموزشی، پلاک ۴۴
کد پستی: ۱۵۸۱۹-۲۲۲۲۲
تلفن: ۰۲۶۵۱۱۰۰۰۰۰

بآرزوی توفیق الهی
سیدفریدین آبی زاده

سرپرست اداره کل امور دانشجویان شاهد و ایثارگر

نمایان شدن بخش‌های باقیمانده از کف‌سازی‌های تاریخی

در چهارباغ توسط دکتر جاوری عضو هیات علمی دانشگاه کاشان

عبور تاسیسات شهری دچار آسیب شده و بخش‌های اندکی از آنها باقی مانده که در امتداد کف‌سازی امروزی به تشخیص شورای فنی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور احتمالاً در قسمت‌های دیگری بصورت ویتترین شیشه‌ای بخش‌های قابل توجه و در خور حفاظت به نمایش گذاشته خواهد شد.



تاسیسات شهری اعم از شاه لوله آب، چندین غلاف کابل برق، مخابرات، فیبر نوری، خاکبرداری‌های عمقی با عرض نسبتاً زیاد، جدول کنشی لبه خیابان و زیرسازی‌های مربوطه با سنگ و بتن مکرر این کف تاریخی مورد تخریب قرار گرفته و حتی بخش‌هایی از شواهد و مستندات تاریخی را از میان برده است. او تصریح کرد: با این وجود بخش‌هایی باقی مانده از کف‌سازی‌های تاریخی این خیابان طی روند کاوش مشخص شد. سرپرست هیات باستان‌شناسی افزود: در کارگاه شماره ۶ دو دوره کف‌سازی شامل کف‌سازی آجر فرش و کف‌سازی سنگفرش متعلق به دوره‌های صفوی و قاجار و دو مسیر آبراه سنگ چین عمود بر هم بدست آمد. جاوری با اشاره به اهمیت این داده‌ها و نشان دادن دوره تاریخی این خیابان و چگونگی نقش عبور آب یا به عبارت دیگر بازی با آب به منظور مفرح کردن هرچه بیشتر این خیابان در این بخش مهم و مرکزی آن خاطر نشان کرد: این بخش‌ها در کف‌سازی بصورت یک ویتترین شیشه‌ای پس از اتمام کاوش برای همیشه به نمایش گذاشته خواهد شد.

رئیس دانشکده معماری و هنر دانشگاه کاشان افزود: در کارگاه‌های دیگر همین وضعیت کف‌سازی طی دو دوره صفوی و قاجار بدست آمد که البته بشدت بر اثر تاسیسات شهری اعم از شاه لوله آب، چندین غلاف کابل برق، مخابرات، فیبر نوری، خاکبرداری‌های عمقی با عرض نسبتاً زیاد، جدول کنشی لبه خیابان و زیرسازی‌های مربوطه با سنگ و بتن مکرر این کف تاریخی مورد تخریب قرار گرفته و حتی بخش‌هایی از شواهد و مستندات تاریخی را از میان برده است. او تصریح کرد: با این وجود بخش‌هایی باقی مانده از کف‌سازی‌های تاریخی این خیابان طی روند کاوش مشخص شد. سرپرست هیات باستان‌شناسی افزود: در کارگاه شماره ۶ دو دوره کف‌سازی شامل کف‌سازی آجر فرش و کف‌سازی سنگفرش متعلق به دوره‌های صفوی و قاجار و دو مسیر آبراه سنگ چین عمود بر هم بدست آمد. جاوری با اشاره به اهمیت این داده‌ها و نشان دادن دوره تاریخی این خیابان و چگونگی نقش عبور آب یا به عبارت دیگر بازی با آب به منظور مفرح کردن هرچه بیشتر این خیابان در این بخش مهم و مرکزی آن خاطر نشان کرد: این بخش‌ها در کف‌سازی بصورت یک ویتترین شیشه‌ای پس از اتمام کاوش برای همیشه به نمایش گذاشته خواهد شد.

رئیس دانشکده معماری و هنر دانشگاه کاشان افزود: در کارگاه‌های دیگر همین وضعیت کف‌سازی طی دو دوره صفوی و قاجار بدست آمد که البته بشدت بر اثر

عضو هیات علمی گروه باستان‌شناسی دانشگاه کاشان و سرپرست هیات باستان‌شناسی خیابان تاریخی چهارباغ اصفهان از مشخص شدن بخش‌هایی باقی مانده از کف‌سازی‌های تاریخی آجر فرش و سنگفرش دوره‌های صفوی و قاجار در این خیابان طی روند کاوش خبر داد. به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری، دکتر محسن جاوری گفت:

پس از آغاز کف‌سازی در بخش شمالی خیابان تاریخی چهارباغ و تأیید لزوم انجام کاوش باستان‌شناسی به منظور مستندسازی داده‌های باستان‌شناختی احتمالی کف تاریخی این خیابان قبل از مدفون شدن زیر لایه کف‌سازی در حال اجرا، پیشنهاد انجام یک کاوش باستان‌شناسی به پژوهشکده باستان‌شناسی ارائه شد. او تأکید کرد: با صدور مجوز پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری این برنامه با تشکیل یک هیات شش نفره آغاز شد. جاوری با بیان اینکه اعتبار این برنامه باستان‌شناسی از سوی سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان تأمین شده تصریح کرد: در این برنامه ۵ کارگاه برای انجام کاوش انتخاب شد که پس از یکماه به نتایج جالبی از وضعیت کف تاریخی چهارباغ رسید. این باستان‌شناس افزود: طی ۶۰ سال گذشته (دهه ۱۳۵۰ تا زمان حاضر) با عبور دادن

کتاب تصوف ایرانی و عزاداری عاشورا
نوشته دکتر محمدمشهدی نوش‌آبادی
عضو هیات علمی دانشگاه کاشان نامزد
نهایی سی و هفتمین دوره جایزه کتاب
سال در گروه دین شد.



دانشگاه کاشان آماده ارائه خدمات علمی به مدیریت شهری است

و کسب و کارهای دانش بنیان با ارزش افزوده بالا و ارتباط دانشگاه با جامعه و صنعت ایجاد شده اند. وی پارک علم و فناوری و مرکز نوآوری و تجاری سازی را از دیگر پتانسیل های دانشگاه کاشان عنوان کرد و افزود: ایده های خلاقانه اعضای هیات علمی نخبه دانشگاه ها و ارتباط دانشگاه با حوزه های مختلف شهری می تواند گره گشای بسیاری از ناهنجاری های جامعه باشد. شهردار کاشان هم در این نشست با قدردانی از همکاری دانشگاه در ارائه خدمات به مدیریت شهری گفت: حال شهر کاشان خوب نیست و نیاز به تیم پژوهشی قوی داریم تا شهر کاشان را به خوبی چکاپ کند تا ایرادها و اشکالات آن بررسی و راهکارهایی را برای آن تدوین کنند.

سعید ابریشمی راد با اشاره به اینکه هیچ وقت در مساله یابی موفق نبودیم، خاطر نشان کرد: باید سه حلقه مفقوده دانش، تکنولوژی و بازار به یکدیگر ملحق شوند تا بتوان جامعه های پویا را در شهر شاهد بود.

وی با بیان اینکه شهرداری در حوزه های عمران شهری و نظام مهندسی و نگه داشت شهر و دیگر موارد شهری هزینه های زیادی را پرداخت می کند خاطر نشان کرد: باید سعی شود تا با بهره گیری از تکنولوژی های نو هزینه اقدامات و فعالیت های مجموعه شهری را کاهش داد. شهردار کاشان همکاری اعضای هیات علمی و دانشجویان را برای کمک به مجموعه شهری خواستار شد و افزود: شهرداری آماده هر گونه همکاری با دانشگاه کاشان است و حضور اساتید و خبرگان علمی در همه

طرح ها لازم و پشتوانه علمی پروژه ها است.

ابریشمی راد با بیان اینکه هر چه تعامل دانشگاه و دانشگاهیان با مدیریت شهری افزایش یابد، مشکلات کمتری در حوزه شهری را شاهد خواهیم بود، افزود: ارتباط و تعامل شهرداری با دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی همکاری دوسویه ای است، چرا که شهرداری در پی ارتقاء رفاه شهروندی است و دانشگاه نیز که وظیفه پرورش نیروی انسانی و تولید علم را دارد، بایستی در تعامل و پیشبرد کاربردی علم و دانش و سامان دادن به وضعیت موجود شهر گام بردارد.

در این نشست معاونان پژوهشی و فناوری، آموزشی و تحصیلات تکمیلی، نوآوری و اقتصادی و دانشجویی و فرهنگی دانشگاه کاشان و مدیران شهرداری نیز دیدگاه ها و نقطه نظرات خود را در خصوص ارتباط هر چه بیشتر دانشگاه با مجموعه شهری مطرح کردند.



همت گماشت. دکتر زراعت به تشکیل معاونت نوآوری و اقتصادی در دانشگاه کاشان اشاره کرد و گفت: این معاونت در راستای ارتباط هر چه بیشتر دانشگاه با صنعت و فراهم کردن اشتغال جوانان و تبدیل ایده به ثروت و تجاری سازی علم برای نخستین بار در دانشگاه های کشور ایجاد شده است. وی به ارائه حدود یک هزار پایان نامه و رساله دانشجویی در سال در این دانشگاه اشاره کرد و افزود: اگر مدیریت شهری نیازها و مشکلات شهر را به دانشگاه اعلام کنند می توان این پایان نامه ها را هدفمند و کاربردی کرد و در راستای رفع مشکلات شهر از آنها استفاده نمود.

دکتر زراعت همچنین به ایجاد شرکت های دانش بنیان اشاره کرد و افزود: این شرکت ها، به منظور فراهم کردن زمینه مشارکت بخش خصوصی برای سرمایه گذاری در پژوهش و فن آوری، کمک به تجاری سازی تحقیقات، ایجاد شغل

رئیس دانشگاه کاشان از آمادگی این دانشگاه برای ارائه خدمات علمی به مجموعه مدیریت شهری و جامعه خبر داد و گفت: تعامل دانشگاه با مدیریت شهری توسعه هدفمند شهر را در پی خواهد داشت.

دکتر عباس زراعت در نشست با شهردار کاشان، با اشاره به وجود بسیاری از معضلات و مشکلات جامعه شهری از مجموعه شهر خواست تا نیازها و مشکلات این شهر را به دانشگاه اعلام کنند. وی خاطر نشان کرد: ارتقاء سواد عمومی، فرهنگ عمومی، مشارکت اجتماعی و مسئولیت پذیری مردم از جمله مسایل فرهنگی شهر است که دانشگاه می تواند نقش بسزایی در حل آنها داشته باشد.

وی همکاری بیشتر شهرداری با دانشگاه را خواستار شد و افزود: بسیاری از هزینه هایی که در شهر انجام می شود هدف دار نیست، در حالی که با انجام کارهای تحقیقاتی و علمی می توان در کاهش هزینه ها و ارتقای هر چه بیشتر فعالیت ها

شهردار کاشان:

نیازمند همکاری دانشگاه کاشان در کاهش هزینه و خدمات بهتر به شهروندان هستیم

وی با اشاره به اینکه در بهره گیری از تکنولوژی موفق نبوده ایم، خاطر نشان کرد: در همه جای دنیا با استفاده از تکنولوژی بسیاری از هزینه ها را کاهش می دهند.

دکتر ابریشمی راد با اشاره به اینکه دانشگاه کاشان در حوزه های مختلف، اعضای هیات علمی و کارشناسان و متخصصان برجسته ای دارد، خاطر نشان کرد: مدیریت شهری نیازمند همکاری و حل مسایل و معضلات شهری در حوزه های مدیریت منابع، آسفالته، حمل و نقل، فضای سبز و غیره می باشد.

شهردار کاشان بیان کرد: وقتی شهر کاشان، دانشگاهی با این سطح علمی دارد باید رفتارهای اجتماعی و عمومی شهر نیز بالنده تر و فرهیخته تر شود. در این نشست معاونان و مدیران دانشگاه نیز نقطه نظرات خود را در خصوص تعامل هر چه بیشتر دانشگاه با مدیریت شهری عنوان کردند.

مساله یابی و بهره گیری از تکنولوژی نوین در راستای کاهش هزینه ها را از دانشگاه کاشان خواستاریم. شهردار کاشان همکاری هر چه بیشتر دانشگاه کاشان را با مدیریت شهری خواستار شد و گفت: دانشگاه کاشان از دانشگاه های موفق و دارای پتانسیل های بالقوه است که می تواند در مدیریت شهری تاثیر بسزایی داشته باشد.

دکتر سعید ابریشمی راد در نشست شورای دانشگاه کاشان، مساله یابی را از مهمترین درخواست های شهرداری عنوان کرد و افزود: به جد نیازمند حضور دانشگاه در کنار مدیریت شهری هستیم و کسانی که از بیرون به مساله نگاه می کنند بهتر می توانند مساله ها را دریابند و برای آن راهکارهایی ارائه دهند.

شهردار کاشان چگونگی بهره گیری از تکنولوژی های نوین را از دیگر موارد نیاز همکاری دانشگاه و شهرداری ذکر کرد و افزود: این همکاری در حوزه مدیریت شهری و فعالیت های اجرایی می تواند ضامن توسعه کیفی کارها و کاهش هزینه باشد.



قهرمانی تیم تنیس روی میز دانشجویان پسر دانشگاه کاشان در مسابقات دانشگاه‌های منطقه ۶ کشور

مدیر تربیت بدنی دانشگاه کاشان افزود: این مسابقات از تاریخ شانزدهم تا نوزدهم بهمن ۹۸ با حضور تیم‌های دانشگاه کاشان، صنعتی اصفهان، اصفهان، یزد، شهرکرد، فرهنگیان اصفهان و به میزبانی دانشگاه یزد برگزار شد که تیم کاشان علاوه بر کسب عنوان قهرمانی در این مسابقات مجوز حضور در مسابقات المپیاد دانشجویان سراسر کشور که در مردادماه سال ۹۹ در گیلان برگزار می‌شود را اخذ نمود.

سعید حلاج باشی خاطر نشان کرد: تیم دانشگاه کاشان در این دوره از مسابقات متشکل از آقایان محمدرضا حنطه، عباس آرامی، میثم نوروزی و علی کدخدایی به عنوان ورزشکار و آقایان امید صباغیان و محمد ناظمی به عنوان مربی و سرپرست بود.

حلاج باشی اظهار داشت: این تیم در صورت توجه و برگزاری تمرینات منظم می‌تواند در مسابقات المپیاد کشوری نیز قهرمان شود.



آغاز به کار کمیته بانوان بنیاد حامیان دانشگاه کاشان

زن تشکیل این کمیته را به منظور برنامه ریزی برای افزایش جذب مشارکت‌های مردمی، توانمندسازی و رفع نیازمندی‌های دانشجویان دختر و ترویج فرهنگ انفاق و نوع دوستی عنوان کرد و گفت: امید است با هم‌افزایی و همفکری استادان و بانوان دانشگاه بتوان مشکلات دانشجویان را مرتفع ساخت.

اعظم افضلی با بیان اینکه استفاده از خیرین و نهادهای مردمی برای توسعه فضاهای آموزشی و رفاهی دانشگاه امری مهم و ضروری است، خاطر نشان کرد: با مشارکت اجتماعی می‌توان رشد و شکوفایی دانشگاه را در تمامی زمینه‌ها شاهد بود. در این نشست استادان دانشگاه هم نقطه نظرات و دیدگاه‌های خود را در خصوص حمایت از کمیته بانوان بنیاد حامیان دانشگاه ارائه کردند.

در امور خیر در راستای توسعه دانشگاه عنوان کرد و افزود: بنیاد حامیان برای نخستین بار در دانشگاه کاشان راه اندازی شد و کمیته بانوان بنیاد حامیان نیز برای نخستین بار در این دانشگاه شکل می‌گیرد و امید است با همکاری بیشتر بانوان، این کمیته نیز همچون بنیاد حامیان دانشگاه پیشتاز باشد و رتبه نخست را در کشور کسب کند.

مسئول کمیته بانوان بنیاد حامیان دانشگاه کاشان نیز در این نشست با تبریک روز

به مناسبت سالروز میلاد فاطمه زهرا (س) کمیته بانوان بنیاد حامیان دانشگاه کاشان با حضور اعضای هیات علمی خانم این دانشگاه آغاز بکار کرد.

رئیس دانشگاه کاشان در این نشست با تبریک میلاد حضرت فاطمه الزهرا (س) و روز زن، حضور بانوان در جامعه به خصوص در محیط علمی دانشگاه را بسیار تاثیر گذار دانست و گفت: بر اساس تحقیقات انجام شده بدون حضور و مشارکت زنان امکان توسعه پایدار وجود ندارد.

دکتر عباس زراعت خاطر نشان کرد: از آن جایی که نیروی انسانی یکی از عوامل موثر در توسعه‌ی جوامع است، زنان نیز به عنوان نیمی از جمعیت جامعه سهم عمده‌ای در توسعه پایدار دارند. نسبت حضور بانوان در مسوولیت‌های اجتماعی دولتی در کشورهای پیشرفته حدود ۳۵ درصد است و متوسط جهانی آن ۱۶ درصد می‌باشد اما در ایران حدود ۶ درصد می‌باشد که باید ارتقا پیدا کند.

وی به حضور بانوان در عرصه‌های مختلف اشاره کرد و افزود: به برکت انقلاب اسلامی راهی را که کشورهای پیشرفته در طی دهه‌ها سال برای حضور بانوان در عرصه‌های اجتماعی و مشارکت‌های عمومی پیمودند، ما کمتر از ۴۰ سال توانستیم این گام‌های بزرگ را برداریم.

رئیس دانشگاه کاشان با اشاره به اینکه حضور بانوان در عرصه آموزشی بسیار پررنگ است خاطر نشان کرد: در ایران حدود ۷ میلیون فارغ التحصیل خانم داریم و بیش از ۶۰ درصد صندلی‌های دانشگاه‌ها در اختیار دانشجویان خانم است.

وی تشکیل کمیته بانوان بنیاد حامیان دانشگاه را با هدف مشارکت بیشتر بانوان



کسب ۹ مدال رنگارنگ در مسابقات کشتی آزاد و فرنگی دانشجویان دانشگاه‌های منطقه ۶ کشور

تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی دانشجویان پسر دانشگاه کاشان با درخشش در مسابقات منطقه شش کشور ضمن کسب ۹ مدال موفق به اخذ سهمیه المپیاد ورزشی دانشجویان سراسر کشور که در مردادماه سال ۹۹ در گیلان برگزار می‌شود، گردید.

مدیر تربیت بدنی دانشگاه ضمن اعلام این خبر افزود: این مسابقات از تاریخ دوازدهم تا پانزدهم بهمن ماه جاری در دو بخش آزاد و فرنگی با حضور تیم‌های دانشگاه کاشان، صنعتی اصفهان، اصفهان، یزد، شهرکرد، هنر اصفهان و دانشگاه اشرافی اصفهانی به میزبانی دانشگاه اصفهان برگزار شد. سعید حلاج باشی خاطر نشان کرد: کشتی گیران مقام آور دانشگاه کاشان در این دوره از مسابقات را آقایان عباس مهدی زاده - علی وفادار - علی سالاروند و ابوالفضل امانی پور (مقام اول)، آقایان حیدرعلی اشراقی - ناصر شهبازی تبار - آرمان معتمدو سعید غدیری پور (مقام دوم)، آقایان ابوالفضل صالح - پوریا بایسته و سعید عرفان موسوی (مقام سوم) تشکیل دادند.

وی دیگر اعضای تیم‌های آزاد و فرنگی دانشگاه کاشان در این دوره را آقایان محمد حیدری - معین یزدانی - امیر حسین ارباب - وحید اکبرزاده - محمد جواد بهرامیان و سید جمال حسینی به عنوان ورزشکار و آقای سید محمدرضا سیدی مرد اخلاق مدار و قهرمان کشتی ارتش‌های جهان بعنوان سرمربی و آقای مهدی کهزادی از داوران بین المللی کشتی بعنوان سرپرست، تیم عنوان کرد.

دکتر حلاج باشی در آخر با اشاره به اینکه کشتی بعنوان ورزش اول کشور مطرح می‌باشد، ابراز امیدواری کرد این تیم با حضور چهره‌های ملی پوش و قهرمانی که دارد بتواند در المپیاد دانشجویی پرچم دانشگاه کاشان را به اهتزاز در آورد.

